Чăваш Республики

Красноармейски район

Пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.09.30
37
№

	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Глава

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

30.09.2019

№

37

	О внесении изменений в постановление главы Красноармейского района от 29.05.2017 № 10 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Красноармейском районе Чувашской Республики»

В соответствии со ст. 5 Закона Чувашской Республики от 29.12.2005 № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике»,  ст. 1 Закона Чувашской Республики от 30.11.2006 № 55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями» и в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

Внести изменения в постановление главы Красноармейского района от 29.05.2017 № 10 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Красноармейском районе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями главы Красноармейского района от 01.02.2018 № 4, от 15.01.2019 № 1, от 31.05.2019 № 20), изложив состав Комиссии в следующей редакции:

«Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Красноармейском районе Чувашской Республики
	Григорьева Светлана Анатольевна
	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник  отдела образования (председатель, по согласованию)

	Яковлева Татьяна Владимировна
	- заведующий центром диагностики и консультирования отдела образования администрации Красноармейского района (заместитель председателя, по согласованию)

	Петрова Эльза Ивановна
	- главный специалист-эксперт отдела юридической службы администрации Красноармейского района (ответственный секретарь, по согласованию)

	Анисимова Лариса Владимировна
	- главный специалист-эксперт отдела  социальной защиты населения Красноармейского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Артемьев Леонид Иванович
	- начальник отдела юридической службы администрации Красноармейского района (по согласованию)

	Ефимов Сергей Васильевич
	- методист информационно-методического центра отдела образования администрации Красноармейского района (по согласованию)

	Григорьев Семен Юрьевич
	- заместитель начальника Цивильского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН РФ по ЧР-Чувашии (по согласованию)

	Григорьева Валентина Леонтьевна
	- специалист по социальной работе БУ ЧР «Красноармейский центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Гурьева Ирина Геннадьевна
	- заведующий сектором опеки и попечительства отдела образования администрации Красноармейского района (по согласованию)

	Кожаков Максим Юрьевич
	- начальник ОНД и ПР по Красноармейскому району ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию)

	Козлов Иван Михайлович
	- директор КУ ЧР «Центр занятости населения Красноармейского района» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Порфирьева Зоя Феоктистовна
	- врач-педиатр участковый филиала «Красноармейская ЦРБ» БУ «Больница скорой медицинской помощи» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию)

	Татмина  Марина Владимировна
	- инспектор подразделения по делам несовершеннолетних ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

	Фролунин Сергей Михайлович
	- уполномоченный по правам ребенка в Красноармейском районе (по согласованию)

	Шуряков Александр Витальевич
	- начальник отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)»

Глава

Красноармейского района                                                           В.И. Петров